
2024 年 1 月吉日 

各 位 

東京都渋谷区道玄坂 1－10－8 渋谷道玄坂東急ビル 

一般社団法人レンタル収納スペース推進協議会 

事務局 吉田 得生 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、インボイス制度の施行にともなう「適格請求書発行事業

者」の登録をいたしましたのでお知らせします。 

敬具 

登録番号  T9010405009123


